关于调整街道领导班子分工的通知
各社区（村），街道机关各科室：

经街道党工委会研究，现将街道领导班子分工调整如下：
杨黎斌（党工委书记）：主持街道党工委全面工作。
章洪涛（党工委副书记、办事处主任）：主持街道办事处全面工作，统筹协调经济建设和社会事业重大问题。
车柯郡（党工委副书记、政法委员）：负责党建、人事、文明创建、党政办公室、信访维稳、综治、安全生产、应急管理、防灾减灾救灾、政协、老干局、关工委、团委、科协、机关支部工作。
秦  芹（人大工委主任）：负责人大、文化、教育科技工作。

万茉华（一级主任科员）：协助做好垃圾分类工作。

熊  锋（党工委委员，副主任）：负责经济、财务工作，对接财政局、商务局、现发局、统计局、重大项目办、楼宇经济中心、税务局。

熊  林（党工委委员、组织委员、人武部长）：负责武装工作，协助副书记做好党建和人事编制工作。

汪  泓（党工委委员、纪检监察工委书记）：负责纪检工作。
秦海龙（党工委委员、宣传、统战委员、副主任）：负责宣传、统战、侨联、城市管理工作，协助副书记做好文明创建、政协工作。

姚  南（人大工委副主任）：负责工会工作，协助副书记做好党政办公室工作，协助做好人大工委工作。

罗  民（司法所长）：主持司法所全面工作，协助做好经济工作，对接发改委、市场监管局、金融服务中心、中小企业局及工商联。
李新华（党政办公室主任、经济发展办公室主任（兼））：负责综合执法、环保、水环境治理、食品安全、农、林、水、电、天然气、国有资产管理工作，协助副书记做好文明创建工作，协助做好城市管理工作。
胡由锋（综合执法队队长）：负责城市建设、道路安全、卫计工作。
罗  勇（民生服务办公室（退役军人服务站）主任）：负责民政、残联、老龄、防溺水工作，协助副书记做好信访维稳工作。
黄丽娜（便民服务中心主任）：主持便民服务中心全面工作，负责便民服务、人社、妇联工作。
姜宝珍（平安法治办公室主任）：负责消防退役军人工作，协助副书记做好安全生产、应急管理、防灾减灾救灾等工作。

为提高工作效率，保证工作连续性，九洲街道党工委班子成员实行AB岗制度，即在A(B)岗责任人因出差或其他原因离岗期间，由B(A)岗责任人代为履行职责。具体为：杨黎斌同志与章洪涛同志，车柯郡同志与罗勇同志、姜宝珍同志，熊锋同志与罗民同志，秦芹同志与姚南同志，熊林同志与汪泓同志，秦海龙同志与李新华同志，胡由锋同志与黄丽娜同志互为AB岗。
附件：九洲街道科级领导干部挂点村（社区）一览表
                                             中共西湖区九洲街道工作委员会

西湖区人民政府九洲街道办事处

                             2024年11月28日
九洲街道科级领导干部挂点村（社区）一览表
	序号
	村（社区）
	挂点领导

	1
	十里村
	杨黎斌

李新华

	2
	三角村
	章洪涛

秦海龙

	3
	十里庙村、云卿路社区
	熊  锋

	4
	观鱼村、象湖西社区
	熊  林

	5
	雷池村
	罗  民

	6
	国贸阳光社区、君悦社区
	车柯郡

	7
	铂宫社区、世纪水岸
	秦  芹

	8
	幸福之苑社区
	秦海龙

	9
	君领社区、星海社区
	汪  泓

	10
	春熙社区
	姚  南

	11
	河畔社区
	胡由锋

	12
	河滩社区
	罗  勇

	13
	天华社区
	黄丽娜

	14
	橡府社区
	姜宝珍